РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл,
 Звениговский район,
поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная,
дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

  от « 24 »  апреля  2013 года                                                             №  68

О создании комиссии по  оценке эффективности деятельности

работников муниципального бюджетного  учреждения культуры «Суслонгерский социально- культурный Центр»

муниципального образования «Городское поселение Суслонгер».

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,  приказом Министерства культуры, печати и по делам национальностей  Республики Марий Эл от 2 апреля 2013 года № 150 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке органами местного самоуправления в Республике Марий Эл показателей (критерии оценки эффективности) деятельности муниципальных учреждений культуры», руководствуясь п.п. 4, 8 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Руководителю  МБУК «Суслонгерский социально-культурный Центр» муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» Хаустовой Вере Степановне создать комиссию по оценке эффективности деятельности работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Суслонгерский  социально- культурный Центр» МО «Городское поселение Суслонгер».

         2.  Комиссии разработать критерии  оценки эффективности деятельности работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Суслонгерский  социально- культурный Центр» МО «Городское поселение Суслонгер».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-главного бухгалтера администрации МО «Городское поселение Суслонгер» Килимиченко Л.В..

	Глава Администрации

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»
	В.К.Веселов